
Ceník vleky 2024/2025

čas DOSPĚLÍ, Adults, Dorosty DĚTI, Children, Dzieciecy ŠKOLY, 10 platících+1 zdarma

2 h 440 350 300

3 h 460 370 320

4 h 480 390 340

6 h 520 410 360

1 den 550 440 390

2 dny 1050 840 730

3 dny 1490 1190 1040

4 dny ze 6 1870 1500 1310

5 dnů ze 7 2200 1760 1540

6 dnů z 8 2480 1980 1730

body Kč

24 200 vlek 1 4 body

52 400 vlek 2 4 body

80 600 dětský vlek 1 bod

108 800 pás (dětský koberec) 2 body

136 1000 pás + snowtubing 8 bodů

kolotoč 10 minut pro 1 dítě 40 Kč                 jednotlivá jízda na vleku 40 Kč       

Při nedodržování, zejména při jízdě mimo sjezdové tratě, při nastupování, vystupování mimo nástupiště a výstupiště

Časovka je nepřenosná. Dětské jízdné mohou využívat děti do výšky 140 cm, ZTP.

JONAS PARK Ostružná
Provozní doba:  09.00 - 17.00 h

Časová  jízdenka,  Time ticket, Czasowa

Záloha (kauce) na čipovou kartu 100 Kč

Za zničené, nebo ztracené jízdenky se neposkytuje náhrada.

Slevy na denní časové jízdenky 20% pro cestující vlakem do Ostružné. 

JONAS TOUR s.r.o., 788 25 Ostružná č. ev. 82, IČ: 25302752 

www. ostruzna.cz,  jonas@ostruzna.cz, 602 724 077

Bodová jízdenka,  Point, Punktowa

Bodovku může využívat více osob najednou. Platí do 31.03.2025. 

odpočet bodů na jednotlivých zařízeních

Zakoupením jízdenky se zákazník zavazuje dodržovat provozní řád a respektovat pokyny obsluhy vleku.

 může být vyloučen z přepravy.

Jízdenku neohýbejte, nevystavujte nadměrnému teplu a magnetickému působení.


